[bookmark: _GoBack] В Правление Садоводческого Потребительского Кооператива «Долина» (СПК «Долина»)

От собственника земельного участка, расположенного на территории СПК «Долина»

_____________________________________________________
ф.и.о.
зарегистрированного(ой) по адресу:
_____________________________________________________
адрес для получения корреспонденции:
_____________________________________________________
Телефон (моб.):  +7 (_______) ____________________________
Адрес электронной почты
___________________@____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены СПК «Долина»

Прошу принять меня, _________________________________________________________,
                                                     (фамилия, имя, отчество полностью)
паспорт серия номер _____№________________, выдан «____»______________20____г,
__________________________________________________________________________,
__________________________________________________________________________
в члены СПК «Долина» на основании зарегистрированного права владения/распоряжения земельным участком в границах СПК «Долина» в доле _________%.
Номер/адрес участка: ________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка №: _____________________________. Наравне со мною, собственниками участка являются (с указанием доли) следующие лица:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
С уставом СПК «Долина» ознакомлен(а) и обязуюсь исполнять требования Устава, решений общих собраний, принятых или введенных Регламентов, Правил, других локальных актов СПК «Долина».
Даю согласие СПК «Долина» и членам Правления на обработку (сбор, хранение, изменение) своих персональных данных с целью выполнения 217 ФЗ (в т.ч. ст.12 - для ведения реестра), а также установленных Гражданским Кодексом РФ, 217 ФЗ и Уставом СПК «Долина» целей в т.ч. связанных с организацией сборов платежей и взносов, эффективным информированием, хозяйствованием и управлением. Перечень обрабатываемых СПК «Долина» сведений: фамилия, имя, отчество, адрес регистрации, паспортные данные, телефон(ы), электронная почта, номера земельного участка в собственности (владении), данные правоустанавливающих документов на землю.
К настоящему заявлению прилагаю копию свидетельства о праве собственности на участок и/или выписку из ЕГРН.

«____»____________20__г.             ___________________________/_____________/